昌乐县商务局关于对2021年度全县
外商投资信息报告“双随机、一公开”
检查工作的公告

     为贯彻落实“双随机、一公开”监管工作要求，扎实推进我县部门“双随机、一公开”监管深入开展，经研究决定，对外商投资企业信息报告监督检查工作。
     本次检查是2021年度我县对外商投资信息报告“双随机、一公开”进行的非机场检查。认真制定了抽查实施方案，检查实施部门为县商务局、市场监管局，检查对象为经商务部门备案的外商投资企业，被检查对象按照5%的比例从抽查对象样本中抽取，共涉及3家外商投资企业：山东榕昌吾福康养产业投资有限公司、山东翁派斯环保科技有限公司、声威家居用品（潍坊）有限公司。
[bookmark: _GoBack]县商务局检查内容主要是：外商投资企业设立及变更信息报告、年度报告公示信息的检查。县市场监管局检查内容主要是年度报告公示信息的检查。此次检查任务要求在12月10日前完成。
     特此公告。

昌乐县商务局
       2021年11月22日